2
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ВОЛОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
с. Волотово

«30» марта 2023 года								№ 7

Об определении мест обнародования муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Волотовского сельского поселения муниципального района «Чернянского района»
 Белгородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Устава Волотовского сельского поселения, в целях обеспечения условий для ознакомления населения Волотовского сельского поселения с текстом и содержанием муниципальных нормативных правовых актов земское собрание Волотовского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области решило:
1. Определить для обнародования муниципальных нормативных правовых актов, проектов муниципальных нормативных правовых актов и иных документов, подлежащих обнародованию следующие общедоступные места:
- стенд в здании администрации Волотовского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области расположенного по адресу: Белгородская область, Чернянский район, ул. Центральная, 35;
2. Признать утратившим силу решение земского собрания Волотовского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от __.04.2008 г. «Об определении мест обнародования муниципальных правовых актов».
3. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Волотовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Волотовского сельского поселения Чернянского района Белгородской области в сети Интернет (адрес сайта: https://www.selovolotovo-r31.gosweb.gosuslugi.ru//).
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Волотовского
сельского поселения 							М.М. Чолинец

image1.png